
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Torneo CP ANCONA 0801064A

Luogo FALCONARA  [Ancona - Marche]
Periodo 12-01-2008 - 20-01-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri TITTARELLI ADRIANO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Buratti Ettore           

1Mircoli Filippo          

2
Padovani Alessio         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Buratti Ettore           5.0 ITA 19.5022.0015.009.00 1894 1618 1900 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1958

2 5 1N Mircoli Filippo          4.5 ITA 19.0022.0014.0010.251817 1727 1923 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1947

3 1 CM Padovani Alessio         4.5 ITA 18.0020.5014.0010.501935 1706 1874 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

4 7 1N Banki Brigitta           4.0 ITA 20.0021.5015.0012.50 1774 1701 1690 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1966

5 4 1N Faini Marco              4.0 ITA 19.0020.5014.505.75 1879 1755 1717 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1988

6 13 2N Binci Luca               4.0 ITA 14.0015.509.00 4.50 1545 1648 1970 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 1 1993

7 6 1N Bonoli Luciano           3.5 ITA 20.0021.5015.508.50 1807 1712 1673 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1943

8 10 2N Rossi Nicolo' N.         3.5 ITA 15.5017.0011.506.50 1703 1621 1729 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1994

9 8 1N Antei Fabrizio           3.0 ITA 19.5022.0014.505.00 1757 1792 1707 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1958

10 23 NC Bertini Nazzareno        3.0 ITA 18.5021.0013.5014.25 1389 1725 1634 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1958

11 16 NC Marconi Gabriele         3.0 ITA 17.5019.0013.003.25 1473 1619 1395 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

12 3 1N Baleani Emanuele         3.0 ITA 16.0018.5012.509.00 1879 1623 1652 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1959

13 11 3N Marconi Luca             3.0 ITA 15.0015.0010.506.25 1554 1549 1493 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

14 19 1N Spilli Andrea            3.0 ITA 15.5017.5011.504.00 1625 1843 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1987

15 9 1N Faini Ivano              2.5 ITA 17.5020.0013.005.50 1748 1606 1598 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

16 12 3N Binci Filippo            2.5 ITA 15.5017.0011.005.00 1548 1643 1548 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

17 22 NC Ciarloni Giuseppe        2.5 ITA 13.0014.5010.004.00 1407 1541 1469 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1972

18 21 3N Tittarelli Edith         2.5 ITA 13.0014.509.50 4.00 1437 1514 1458 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

19 14 3N Sartini Michele          2.5 ITA 13.0013.009.50 3.25 1539 1476 1221 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

20 18 NC Hangonyi Margit          2.0 ITA 17.0017.0012.500.00 1386 1572 1293 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

21 15 3N Capito' Mario            1.5 ITA 14.5014.5010.502.50 1503 1499 1324 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1988

22 17 NC Capotondi Luca           1.0 ITA 15.0015.0010.000.00 1428 1572 1067 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1962

23 20 NC Tarabelli Paolo          1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1407 1509 1243 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1976

24 24 NC Nicoletti Paola          0.0 ITA 11.0012.508.00 0.00 1251 1469 735 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 0 0 1966
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CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Antei Fabrizio           ITA MAR AN 1757 1792 1707 1958 M 102326

3 1N Baleani Emanuele         ITA MAR AN 1879 1623 1652 1959 M 834041 104751

7 1N Banki Brigitta           ITA MAR PU 1774 1701 1690 1966 F 111246

23 NC Bertini Nazzareno        ITA MAR AN 1389 1725 1634 1958 M 129375

12 3N Binci Filippo            ITA MAR AN 1548 1643 1548 1996 M 122206

13 2N Binci Luca               ITA MAR AN 1545 1648 1970 1993 M 847402 122205

6 1N Bonoli Luciano           ITA MAR MC 1807 1712 1673 1943 M 824151 104749

2 1N Buratti Ettore           ITA MAR AN 1894 1618 1900 1958 M 834459 102328

15 3N Capito' Mario            ITA VEN PD 1503 1499 1324 1988 M 125671

17 NC Capotondi Luca           ITA MAR AN 1428 1572 1067 1962 M 120203

22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA MAR PU 1407 1541 1469 1972 M 133433

9 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1748 1606 1598 1949 M 819670 114813

4 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1879 1755 1717 1988 M 828793 117685

18 NC Hangonyi Margit          ITA MAR PU 1386 1572 1293 1960 F 137390

16 NC Marconi Gabriele         ITA MAR AN 1473 1619 1395 1993 M 122203

11 3N Marconi Luca             ITA MAR AN 1554 1549 1493 1996 M 122204

5 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1817 1727 1923 1947 M 816485 104742

24 NC Nicoletti Paola          ITA MAR AN 1251 1469 735 1966 F 125199

1 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 1935 1706 1874 1965 M 813184 104756

10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA MAR AN 1703 1621 1729 1994 M 838446 123042

14 3N Sartini Michele          ITA MAR AN 1539 1476 1221 1979 M 120197

19 1N Spilli Andrea            ITA MAR AN 1625 1843 1987 M 131621

20 NC Tarabelli Paolo          ITA MAR AN 1407 1509 1243 1976 M 132948

21 3N Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1437 1514 1458 1996 F 117649
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CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Padovani Alessio         4.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 0

1 2 1N Buratti Ettore           5.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 23 N 1 | 8 B 1 | 5 B 1 | 0

12 3 1N Baleani Emanuele         3.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 1 | 23 N Â½ | 0

5 4 1N Faini Marco              4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 0

2 5 1N Mircoli Filippo          4.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 0

7 6 1N Bonoli Luciano           3.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 0

4 7 1N Banki Brigitta           4.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 1 | 23 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 1 | 1 B Â½ | 2

9 8 1N Antei Fabrizio           3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 17 0 | -1

15 9 1N Faini Ivano              2.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 13 B 0 | 10 N 0 | 0

8 10 2N Rossi Nicolo' N.         3.5 ITA | 23 N 0 | 18 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 0

13 11 3N Marconi Luca             3.0 ITA | 24 B 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 10 N 0 | 23 B Â½ | 18 N 1 | 0

16 12 3N Binci Filippo            2.5 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 15 B 1 | 0

6 13 2N Binci Luca               4.0 ITA | 2 B 0 | 25 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 9 N 1 | 6 N 1 | -1

19 14 3N Sartini Michele          2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 21 N Â½ | 22 B 0 | 20 N 1 | 24 B 1 | 0

21 15 3N Capito' Mario            1.5 ITA | 4 B 0 | 22 N Â½ | 16 B 0 | 21 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 0

11 16 NC Marconi Gabriele         3.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 0

22 17 NC Capotondi Luca           1.0 ITA | 25 0 | 24 N 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 18 0 | 8 0 | -1

20 18 NC Hangonyi Margit          2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 17 1 | 11 B 0 | 1

14 19 1N Spilli Andrea            3.0 ITA | 26 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 4 N 0 | -1

23 20 NC Tarabelli Paolo          1.0 ITA | 7 N 0 | 26 0 | 13 B 0 | 24 N 1 | 14 B 0 | 21 B 0 | 1

18 21 3N Tittarelli Edith         2.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 14 B Â½ | 15 B 1 | 22 N 0 | 20 N 1 | 0

17 22 NC Ciarloni Giuseppe        2.5 ITA | 9 N 0 | 15 B Â½ | 12 B 0 | 14 N 1 | 21 B 1 | 16 B 0 | 2

10 23 NC Bertini Nazzareno        3.0 ITA | 10 B 1 | 12 N Â½ | 7 N Â½ | 2 B 0 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 0

24 24 NC Nicoletti Paola          0.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 15 N 0 | 14 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Baleani Emanuele         ITA 1879 2 0.50 1.33 -0.83 1623.831652 1959 M 834041 104751

13 2N Binci Luca               ITA 1545 3 2.00 0.53 1.47 1648.401970 1993 M 847402 122205

6 1N Bonoli Luciano           ITA 1807 4 1.50 2.04 -0.54 1712.401673 1943 M 824151 104749

2 1N Buratti Ettore           ITA 1894 2 2.00 1.50 0.5 1618.331900 1958 M 834459 102328

9 1N Faini Ivano              ITA 1748 3 0.00 1.64 -1.64 1606.001598 1949 M 819670 114813

4 1N Faini Marco              ITA 1879 3 1.00 1.69 -0.69 1755.401717 1988 M 828793 117685

5 1N Mircoli Filippo          ITA 1817 3 1.50 1.31 0.19 1727.331923 1947 M 816485 104742

1 CM Padovani Alessio         ITA 1935 2 2.00 1.25 0.75 1706.331874 1965 M 813184 104756

10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1703 2 1.50 0.71 0.79 1621.671729 1994 M 838446 123042
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 1N Antei Fabrizio           ITA 1757 1 1.00 2.20 0.8 24 1792.401707 1958 M 102326

7 1N Banki Brigitta           ITA 1774 2 1.50 3.40 0.6 18 1701.171690 1966 F 111246

23 NC Bertini Nazzareno        ITA 1389 3 1.50 1.00 2 60 1725.331634 1958 M 129375

12 3N Binci Filippo            ITA 1548 3 2.50 2.40 0.1 3 1643.501548 1996 M 122206

15 3N Capito' Mario            ITA 1503 5 1.50 3.10 -1.6 -48 1499.171324 1988 M 125671

17 NC Capotondi Luca           ITA 1428 1 1.00 0.80 0.2 -12 1572.501067 1962 M 120203

22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1407 5 2.50 2.00 0.5 15 1541.331469 1972 M 133433

18 NC Hangonyi Margit          ITA 1386 2 1.00 1.50 -0.5 -21 1572.001293 1960 F 137390

16 NC Marconi Gabriele         ITA 1473 3 3.00 1.80 1.2 18 1619.801395 1993 M 122203

11 3N Marconi Luca             ITA 1554 3 2.50 3.00 0 0 1549.001493 1996 M 122204

24 NC Nicoletti Paola          ITA 1251 6 0.00 1.40 -1.4 -36 1469.50735 1966 F 125199

14 3N Sartini Michele          ITA 1539 4 2.50 3.00 -0.5 -33 1476.201221 1979 M 120197

20 NC Tarabelli Paolo          ITA 1407 4 1.00 1.90 -0.9 -33 1509.201243 1976 M 132948

21 3N Tittarelli Edith         ITA 1437 6 2.50 2.40 0.1 3 1514.331458 1996 F 117649
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CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Padovani Alessio         ITA 1935   |  12 3N Binci Filippo            ITA 1548 1 - 0

2 13 2N Binci Luca               ITA 1545   |  2 1N Buratti Ettore           ITA 1894 0 - 1

3 3 1N Baleani Emanuele         ITA 1879   |  14 3N Sartini Michele          ITA 1539 1 - 0

4 15 3N Capito' Mario            ITA 1503   |  4 1N Faini Marco              ITA 1879 0 - 1

5 5 1N Mircoli Filippo          ITA 1817   |  16 NC Marconi Gabriele         ITA 1473 1 - 0

6 18 NC Hangonyi Margit          ITA 1386   |  6 1N Bonoli Luciano           ITA 1807 0 - 1

7 7 1N Banki Brigitta           ITA 1774   |  20 NC Tarabelli Paolo          ITA 1407 1 - 0

8 21 3N Tittarelli Edith         ITA 1437   |  8 1N Antei Fabrizio           ITA 1757 0 - 1

9 9 1N Faini Ivano              ITA 1748   |  22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1407 1 - 0

10 23 NC Bertini Nazzareno        ITA 1389   |  10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1703 1 - 0

11 11 3N Marconi Luca             ITA 1554   |  24 NC Nicoletti Paola          ITA 1251 1 - 0

12 17 NC Capotondi Luca           ITA 1428   |  0 - F

13 19 1N Spilli Andrea            ITA   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1807   |  1 CM Padovani Alessio         1 ITA 1935 0 - 1

2 2 1N Buratti Ettore           1 ITA 1894   |  7 1N Banki Brigitta           1 ITA 1774 0 - 1

3 8 1N Antei Fabrizio           1 ITA 1757   |  3 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1879 1 - 0

4 4 1N Faini Marco              1 ITA 1879   |  9 1N Faini Ivano              1 ITA 1748 1 - 0

5 11 3N Marconi Luca             1 ITA 1554   |  5 1N Mircoli Filippo          1 ITA 1817 0 - 1

6 12 3N Binci Filippo            0 ITA 1548   |  23 NC Bertini Nazzareno        1 ITA 1389 Â½ - Â½

7 10 2N Rossi Nicolo' N.         0 ITA 1703   |  18 NC Hangonyi Margit          0 ITA 1386 1 - 0

8 14 3N Sartini Michele          0 ITA 1539   |  19 1N Spilli Andrea            0 ITA 0 - 1

9 22 NC Ciarloni Giuseppe        0 ITA 1407   |  15 3N Capito' Mario            0 ITA 1503 Â½ - Â½

10 16 NC Marconi Gabriele         0 ITA 1473   |  21 3N Tittarelli Edith         0 ITA 1437 1 - 0

11 24 NC Nicoletti Paola          0 ITA 1251   |  17 NC Capotondi Luca           0 ITA 1428 0 - 1

12 13 2N Binci Luca               0 ITA 1545   |  0 - F

13 20 NC Tarabelli Paolo          0 ITA 1407   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Padovani Alessio         2 ITA 1935   |  8 1N Antei Fabrizio           2 ITA 1757 0 - 1

2 5 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1817   |  4 1N Faini Marco              2 ITA 1879 1 - 0

3 7 1N Banki Brigitta           2 ITA 1774   |  23 NC Bertini Nazzareno        1.5 ITA 1389 Â½ - Â½

4 17 NC Capotondi Luca           1 ITA 1428   |  2 1N Buratti Ettore           1 ITA 1894 0 - 1

5 3 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1879   |  10 2N Rossi Nicolo' N.         1 ITA 1703 Â½ - Â½

6 19 1N Spilli Andrea            1 ITA   |  6 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1807 0 - 1

7 9 1N Faini Ivano              1 ITA 1748   |  11 3N Marconi Luca             1 ITA 1554 Â½ - Â½

8 15 3N Capito' Mario            0.5 ITA 1503   |  16 NC Marconi Gabriele         1 ITA 1473 0 - 1

9 22 NC Ciarloni Giuseppe        0.5 ITA 1407   |  12 3N Binci Filippo            0.5 ITA 1548 0 - 1

10 20 NC Tarabelli Paolo          0 ITA 1407   |  13 2N Binci Luca               0 ITA 1545 0 - 1

11 21 3N Tittarelli Edith         0 ITA 1437   |  14 3N Sartini Michele          0 ITA 1539 Â½ - Â½

12 18 NC Hangonyi Margit          0 ITA 1386   |  24 NC Nicoletti Paola          0 ITA 1251 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Antei Fabrizio           3 ITA 1757   |  5 1N Mircoli Filippo          3 ITA 1817 0 - 1

2 4 1N Faini Marco              2 ITA 1879   |  7 1N Banki Brigitta           2.5 ITA 1774 1 - 0

3 16 NC Marconi Gabriele         2 ITA 1473   |  1 CM Padovani Alessio         2 ITA 1935 0 - 1

4 23 NC Bertini Nazzareno        2 ITA 1389   |  2 1N Buratti Ettore           2 ITA 1894 0 - 1

5 6 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1807   |  3 1N Baleani Emanuele         1.5 ITA 1879 1 - 0

6 12 3N Binci Filippo            1.5 ITA 1548   |  9 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1748 0 - 1

7 10 2N Rossi Nicolo' N.         1.5 ITA 1703   |  11 3N Marconi Luca             1.5 ITA 1554 1 - 0

8 13 2N Binci Luca               1 ITA 1545   |  18 NC Hangonyi Margit          1 ITA 1386 1 - 0

9 19 1N Spilli Andrea            1 ITA   |  17 NC Capotondi Luca           1 ITA 1428 1 - 0

10 14 3N Sartini Michele          0.5 ITA 1539   |  22 NC Ciarloni Giuseppe        0.5 ITA 1407 0 - 1

11 21 3N Tittarelli Edith         0.5 ITA 1437   |  15 3N Capito' Mario            0.5 ITA 1503 1 - 0

12 24 NC Nicoletti Paola          0 ITA 1251   |  20 NC Tarabelli Paolo          0 ITA 1407 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mircoli Filippo          4 ITA 1817   |  6 1N Bonoli Luciano           3 ITA 1807 Â½ - Â½

2 1 CM Padovani Alessio         3 ITA 1935   |  4 1N Faini Marco              3 ITA 1879 1 - 0

3 2 1N Buratti Ettore           3 ITA 1894   |  8 1N Antei Fabrizio           3 ITA 1757 1 - 0

4 7 1N Banki Brigitta           2.5 ITA 1774   |  10 2N Rossi Nicolo' N.         2.5 ITA 1703 1 - 0

5 9 1N Faini Ivano              2.5 ITA 1748   |  13 2N Binci Luca               2 ITA 1545 0 - 1

6 16 NC Marconi Gabriele         2 ITA 1473   |  19 1N Spilli Andrea            2 ITA 0 - 1

7 11 3N Marconi Luca             1.5 ITA 1554   |  23 NC Bertini Nazzareno        2 ITA 1389 Â½ - Â½

8 3 1N Baleani Emanuele         1.5 ITA 1879   |  12 3N Binci Filippo            1.5 ITA 1548 1 - 0

9 22 NC Ciarloni Giuseppe        1.5 ITA 1407   |  21 3N Tittarelli Edith         1.5 ITA 1437 1 - 0

10 20 NC Tarabelli Paolo          1 ITA 1407   |  14 3N Sartini Michele          0.5 ITA 1539 0 - 1

11 15 3N Capito' Mario            0.5 ITA 1503   |  24 NC Nicoletti Paola          0 ITA 1251 1 - 0

12 17 NC Capotondi Luca           1 ITA 1428   |  18 NC Hangonyi Margit          1 ITA 1386 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Buratti Ettore           4 ITA 1894   |  5 1N Mircoli Filippo          4.5 ITA 1817 1 - 0

2 7 1N Banki Brigitta           3.5 ITA 1774   |  1 CM Padovani Alessio         4 ITA 1935 Â½ - Â½

3 6 1N Bonoli Luciano           3.5 ITA 1807   |  13 2N Binci Luca               3 ITA 1545 0 - 1

4 4 1N Faini Marco              3 ITA 1879   |  19 1N Spilli Andrea            3 ITA 1 - 0

5 23 NC Bertini Nazzareno        2.5 ITA 1389   |  3 1N Baleani Emanuele         2.5 ITA 1879 Â½ - Â½

6 10 2N Rossi Nicolo' N.         2.5 ITA 1703   |  9 1N Faini Ivano              2.5 ITA 1748 1 - 0

7 22 NC Ciarloni Giuseppe        2.5 ITA 1407   |  16 NC Marconi Gabriele         2 ITA 1473 0 - 1

8 18 NC Hangonyi Margit          2 ITA 1386   |  11 3N Marconi Luca             2 ITA 1554 0 - 1

9 12 3N Binci Filippo            1.5 ITA 1548   |  15 3N Capito' Mario            1.5 ITA 1503 1 - 0

10 20 NC Tarabelli Paolo          1 ITA 1407   |  21 3N Tittarelli Edith         1.5 ITA 1437 0 - 1

11 14 3N Sartini Michele          1.5 ITA 1539   |  24 NC Nicoletti Paola          0 ITA 1251 1 - 0

12 8 1N Antei Fabrizio           3 ITA 1757   |  17 NC Capotondi Luca           1 ITA 1428 0 - 0 F

FSI - CP ANCONA (0801064A) - FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

1 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1874 Media: 1706.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Binci Filippo            ITA 1548 1 0 1

2 N 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1807 128 0.67 1 1 2

3 B 8 1N Antei Fabrizio           ITA 1757 0 1 2

4 N 16 NC Marconi Gabriele         ITA 1473 1 1 3

5 B 4 1N Faini Marco              ITA 1879 56 0.58 1 2 4

6 N 7 1N Banki Brigitta           ITA 1774 Â½ 2 4

1.25 2 4

2 Buratti Ettore           
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1900 Media: 1618.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Binci Luca               ITA 1545 349 0.89 1 1 1

2 B 7 1N Banki Brigitta           ITA 1774 0 1 1

3 N 17 NC Capotondi Luca           ITA 1428 1 1 2

4 N 23 NC Bertini Nazzareno        ITA 1389 1 1 3

5 B 8 1N Antei Fabrizio           ITA 1757 1 1 4

6 B 5 1N Mircoli Filippo          ITA 1817 77 0.61 1 2 5

1.5 2 5

3 Baleani Emanuele         
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1652 Media: 1623.83 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Sartini Michele          ITA 1539 1 0 1

2 N 8 1N Antei Fabrizio           ITA 1757 0 0 1

3 B 10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1703 176 0.73 Â½ 0 1

4 N 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1807 72 0.6 0 0 1

5 B 12 3N Binci Filippo            ITA 1548 1 0 2

6 N 23 NC Bertini Nazzareno        ITA 1389 Â½ 0 2

1.33 0 2

4 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1717 Media: 1755.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Capito' Mario            ITA 1503 1 0 1

2 B 9 1N Faini Ivano              ITA 1748 131 0.68 1 1 2

3 N 5 1N Mircoli Filippo          ITA 1817 62 0.59 0 1 2

4 B 7 1N Banki Brigitta           ITA 1774 1 1 3

5 N 1 CM Padovani Alessio         ITA 1935 -56 0.42 0 1 3

6 B 19 1N Spilli Andrea            ITA 0.5 1 2 4

1.69 2 4
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CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

5 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1923 Media: 1727.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marconi Gabriele         ITA 1473 1 0 1

2 N 11 3N Marconi Luca             ITA 1554 1 0 2

3 B 4 1N Faini Marco              ITA 1879 -62 0.41 1 1 3

4 N 8 1N Antei Fabrizio           ITA 1757 1 1 4

5 B 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1807 10 0.51 Â½ 1 4

6 N 2 1N Buratti Ettore           ITA 1894 -77 0.39 0 1 4

1.31 1 4

6 Bonoli Luciano           
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1673 Media: 1712.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Hangonyi Margit          ITA 1386 1 0 1

2 B 1 CM Padovani Alessio         ITA 1935 -128 0.33 0 0 1

3 N 19 1N Spilli Andrea            ITA 0.5 1 1 2

4 B 3 1N Baleani Emanuele         ITA 1879 -72 0.4 1 2 3

5 N 5 1N Mircoli Filippo          ITA 1817 -10 0.49 Â½ 2 3

6 B 13 2N Binci Luca               ITA 1545 262 0.82 0 2 3

2.04 2 3

7 Banki Brigitta           
1N ITA Elo Italia: 1774 Variaz: 18 Perf: 1690 Media: 1701.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Tarabelli Paolo          ITA 1407 367 0.9 1 1 1

2 N 2 1N Buratti Ettore           ITA 1894 -120 0.34 1 2 2

3 B 23 NC Bertini Nazzareno        ITA 1389 385 0.91 Â½ 2 2

4 N 4 1N Faini Marco              ITA 1879 -105 0.36 0 2 2

5 B 10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1703 71 0.6 1 3 3

6 B 1 CM Padovani Alessio         ITA 1935 -161 0.29 Â½ 3 3

3.4 3 3

8 Antei Fabrizio           
1N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 24 Perf: 1707 Media: 1792.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Tittarelli Edith         ITA 1437 320 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Baleani Emanuele         ITA 1879 -122 0.33 1 2 2

3 N 1 CM Padovani Alessio         ITA 1935 -178 0.27 1 3 3

4 B 5 1N Mircoli Filippo          ITA 1817 -60 0.42 0 3 3

5 N 2 1N Buratti Ettore           ITA 1894 -137 0.32 0 3 3

6 17 NC Capotondi Luca           ITA 1428 329 0 F 3 3

2.21 3 3
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9 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1598 Media: 1606.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1407 1 0 1

2 N 4 1N Faini Marco              ITA 1879 -131 0.32 0 0 1

3 B 11 3N Marconi Luca             ITA 1554 Â½ 0 1

4 N 12 3N Binci Filippo            ITA 1548 1 0 2

5 B 13 2N Binci Luca               ITA 1545 203 0.76 0 0 2

6 N 10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1703 45 0.56 0 0 2

1.64 0 2

10 Rossi Nicolo' N.         
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1729 Media: 1621.67 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bertini Nazzareno        ITA 1389 0 0 0

2 B 18 NC Hangonyi Margit          ITA 1386 1 0 1

3 N 3 1N Baleani Emanuele         ITA 1879 -176 0.27 Â½ 0 1

4 B 11 3N Marconi Luca             ITA 1554 1 0 2

5 N 7 1N Banki Brigitta           ITA 1774 0 0 2

6 B 9 1N Faini Ivano              ITA 1748 -45 0.44 1 1 3

0.71 1 3

11 Marconi Luca             
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 0 Perf: 1493 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Nicoletti Paola          ITA 1251 303 0.86 1 1 1

2 B 5 1N Mircoli Filippo          ITA 1817 -263 0.18 0 1 1

3 N 9 1N Faini Ivano              ITA 1748 -194 0.25 Â½ 1 1

4 N 10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1703 -149 0.3 0 1 1

5 B 23 NC Bertini Nazzareno        ITA 1389 165 0.72 Â½ 1 1

6 N 18 NC Hangonyi Margit          ITA 1386 168 0.72 1 2 2

3.03 2 2

12 Binci Filippo            
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 3 Perf: 1548 Media: 1643.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Padovani Alessio         ITA 1935 -387 0.09 0 0 0

2 B 23 NC Bertini Nazzareno        ITA 1389 159 0.71 Â½ 0 0

3 N 22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1407 141 0.69 1 1 1

4 B 9 1N Faini Ivano              ITA 1748 -200 0.24 0 1 1

5 N 3 1N Baleani Emanuele         ITA 1879 -331 0.12 0 1 1

6 B 15 3N Capito' Mario            ITA 1503 45 0.56 1 2 2

2.41 2 2

FSI - CP ANCONA (0801064A) - FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP ANCONA (0801064A)
FALCONARA - 12-01-2008 - 20-01-2008

13 Binci Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1970 Media: 1648.40 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Buratti Ettore           ITA 1894 -349 0.11 0 0 0

2 25 0 F 0 0

3 N 20 NC Tarabelli Paolo          ITA 1407 1 0 1

4 B 18 NC Hangonyi Margit          ITA 1386 1 0 2

5 N 9 1N Faini Ivano              ITA 1748 -203 0.24 1 1 3

6 N 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1807 -262 0.18 1 2 4

0.53 2 4

14 Sartini Michele          
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -33 Perf: 1221 Media: 1476.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Baleani Emanuele         ITA 1879 -340 0.12 0 0 0

2 B 19 1N Spilli Andrea            ITA 0.5 0 0 0

3 N 21 3N Tittarelli Edith         ITA 1437 102 0.64 Â½ 0 0

4 B 22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1407 132 0.68 0 0 0

5 N 20 NC Tarabelli Paolo          ITA 1407 132 0.68 1 1 1

6 B 24 NC Nicoletti Paola          ITA 1251 288 0.84 1 2 2

3.46 2 2

15 Capito' Mario            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -48 Perf: 1324 Media: 1499.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Faini Marco              ITA 1879 -376 0.09 0 0 0

2 N 22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1407 96 0.63 Â½ 0 0

3 B 16 NC Marconi Gabriele         ITA 1473 30 0.54 0 0 0

4 N 21 3N Tittarelli Edith         ITA 1437 66 0.59 0 0 0

5 B 24 NC Nicoletti Paola          ITA 1251 252 0.81 1 1 1

6 N 12 3N Binci Filippo            ITA 1548 -45 0.44 0 1 1

3.1 1 1

16 Marconi Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 18 Perf: 1395 Media: 1619.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mircoli Filippo          ITA 1817 -344 0.12 0 0 0

2 B 21 3N Tittarelli Edith         ITA 1437 36 0.55 1 1 1

3 N 15 3N Capito' Mario            ITA 1503 -30 0.46 1 2 2

4 B 1 CM Padovani Alessio         ITA 1935 -462 0.08 0 2 2

5 B 19 1N Spilli Andrea            ITA 0.5 0 2 2

6 N 22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1407 66 0.59 1 3 3

2.3 3 3
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17 Capotondi Luca           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1067 Media: 1572.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 25 0 F 0 0

2 N 24 NC Nicoletti Paola          ITA 1251 177 0.73 1 1 1

3 B 2 1N Buratti Ettore           ITA 1894 -466 0.08 0 1 1

4 N 19 1N Spilli Andrea            ITA 0.5 0 1 1

5 18 NC Hangonyi Margit          ITA 1386 42 0 F 1 1

6 8 1N Antei Fabrizio           ITA 1757 -329 0 F 1 1

1.31 1 1

18 Hangonyi Margit          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -21 Perf: 1293 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1807 -421 0.08 0 0 0

2 N 10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1703 -317 0.13 0 0 0

3 B 24 NC Nicoletti Paola          ITA 1251 135 0.68 1 1 1

4 N 13 2N Binci Luca               ITA 1545 -159 0.29 0 1 1

5 17 NC Capotondi Luca           ITA 1428 -42 1 F 1 2

6 B 11 3N Marconi Luca             ITA 1554 -168 0.28 0 1 2

1.46 1 2

19 Spilli Andrea            
1N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 1843 Media: 1625.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 0 F 0 0

2 N 14 3N Sartini Michele          ITA 1539 0.5 1 1 1

3 B 6 1N Bonoli Luciano           ITA 1807 0.5 0 1 1

4 B 17 NC Capotondi Luca           ITA 1428 0.5 1 2 2

5 N 16 NC Marconi Gabriele         ITA 1473 0.5 1 3 3

6 N 4 1N Faini Marco              ITA 1879 0.5 0 3 3

0 3 3

20 Tarabelli Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1243 Media: 1509.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Banki Brigitta           ITA 1774 -367 0.1 0 0 0

2 26 0 F 0 0

3 B 13 2N Binci Luca               ITA 1545 -138 0.31 0 0 0

4 N 24 NC Nicoletti Paola          ITA 1251 156 0.71 1 1 1

5 B 14 3N Sartini Michele          ITA 1539 -132 0.32 0 1 1

6 B 21 3N Tittarelli Edith         ITA 1437 -30 0.46 0 1 1

1.9 1 1
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21 Tittarelli Edith         
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 3 Perf: 1458 Media: 1514.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Antei Fabrizio           ITA 1757 -320 0.13 0 0 0

2 N 16 NC Marconi Gabriele         ITA 1473 -36 0.45 0 0 0

3 B 14 3N Sartini Michele          ITA 1539 -102 0.36 Â½ 0 0

4 B 15 3N Capito' Mario            ITA 1503 -66 0.41 1 1 1

5 N 22 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1407 30 0.54 0 1 1

6 N 20 NC Tarabelli Paolo          ITA 1407 30 0.54 1 2 2

2.43 2 2

22 Ciarloni Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 15 Perf: 1469 Media: 1541.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Faini Ivano              ITA 1748 -341 0.12 0 0 0

2 B 15 3N Capito' Mario            ITA 1503 -96 0.37 Â½ 0 0

3 B 12 3N Binci Filippo            ITA 1548 -141 0.31 0 0 0

4 N 14 3N Sartini Michele          ITA 1539 -132 0.32 1 1 1

5 B 21 3N Tittarelli Edith         ITA 1437 -30 0.46 1 2 2

6 B 16 NC Marconi Gabriele         ITA 1473 -66 0.41 0 2 2

1.99 2 2

23 Bertini Nazzareno        
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 60 Perf: 1634 Media: 1725.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1703 -314 0.14 1 1 1

2 N 12 3N Binci Filippo            ITA 1548 -159 0.29 Â½ 1 1

3 N 7 1N Banki Brigitta           ITA 1774 -385 0.09 Â½ 1 1

4 B 2 1N Buratti Ettore           ITA 1894 -505 0.08 0 1 1

5 N 11 3N Marconi Luca             ITA 1554 -165 0.28 Â½ 1 1

6 B 3 1N Baleani Emanuele         ITA 1879 -490 0.08 Â½ 1 1

0.96 1 1

24 Nicoletti Paola          
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: -36 Perf: 735 Media: 1469.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Marconi Luca             ITA 1554 -303 0.14 0 0 0

2 B 17 NC Capotondi Luca           ITA 1428 -177 0.27 0 0 0

3 N 18 NC Hangonyi Margit          ITA 1386 -135 0.32 0 0 0

4 B 20 NC Tarabelli Paolo          ITA 1407 -156 0.29 0 0 0

5 N 15 3N Capito' Mario            ITA 1503 -252 0.19 0 0 0

6 N 14 3N Sartini Michele          ITA 1539 -288 0.16 0 0 0

1.37 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Banki Brigitta           ITA 4 2.5 1853 1868 1774 1966 F 111246

8 1N Antei Fabrizio           ITA 4 2.0 1881 1881 1757 1958 M 102326

11 3N Marconi Luca             ITA 3 0.5 1756 1483 1554 1996 M 122204

12 3N Binci Filippo            ITA 3 0.0 1854 1054 1548 1996 M 122206

18 NC Hangonyi Margit          ITA 3 0.0 1685 885 1386 1960 F 137390

23 NC Bertini Nazzareno        ITA 3 1.5 1825 1825 1389 1958 M 129375
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